
 

 
 

 
 
 

Det er knapt blitt mai, og vi har allerede fått sommerfølelsen inn i kalde vinterkropper. I Ynglingen 
betyr sommertid fokus på Vier. Hver helg fylles leirstedet opp av barn og ungdom. Noen ganger er det 
konfirmantkull, andre ganger kor eller fiolinister (!); alle liker seg på Vier! Ellers ser vi tilbake på en 
storveis håndball- og volleyballsesong og ønsker glade fotballjenter lykke til ved sesongstart! 
 

Håndball- og volleyballsesongen ga mersmak 
 
Sesongen 2010-2011 ble veldig vellykket for både håndball 
og  volleyballklubben vår. Ekstra hyggelig er at det gror godt i 
begge ender av aldersskalaen. De eldste tenåringene våre i 
volleyballen vant både 2.divisjonspuljen sin og 
kvalifiseringskampene, og er klare for å spille landsdekkende 
1.divisjon til høsten, altså nivået under Eliteserien. De eldste 
håndballjentene, 16-åringene på bildet, vant også serien sin.  
 
Også i de neste klassene drives det svært bra, men 
hyggeligst er det kanskje å konstatere den voldsomme 
interessen blant de aller yngste. Volleyballen gjorde noen 
trenervarp før sesongen, og kunne tilby volleyballskole for 
ferskinger på barneskolen med tidligere elitelags- og 
juniorlandslagstrener Per Arne Haarr og flere erfarne 
elitespillere! Barna har strømmet til, og legger grunnlag for 
mye idrettsglede de neste årene i Ynglingehallen.  
 
Også håndball er populært blant de yngste. Her er det jentene 
som trigges mest, og som har fylt hallen på mandagene i så 
stort antall at det til tider har vært store plassproblemer! Det er 
et syn å se de yngste håndballspillerne lære seg å beherske 
håndballspillet, som ikke bare krever ballglede og innsatsvilje, 
men også mye disiplin og taktisk forståelse. Det er ikke lett, 
men desto viktigere – og gøyere – å begynne tidlig! Nå skal sommeren brukes på stranden; til beachhåndball og 
beachvolleyball. Og mange skal på Vierleir, før treningene starter opp igjen i slutten av august. 
 

 
Bibeldykk godt etablert  

 
Oppstarten av Bibeltimer i Ynglingen annenhver onsdag 
kveld høstet mange lovord fra foreningsmedlemmer og  
venner allerede før første samling. Det var ingen stor 
overraskelse for komitéen. Den virkelig hyggelige 
overraskelsen har vært at folk ikke bare lot det bli med 
ordene, men faktisk har møtt opp på Bibeldykk! De syv 
første kveldene har samlet fra 8 til 28 personer, til tross for 
kollisjoner med både Y’s Men-klubber og Kristent 
Kvinneforum enkelte ganger. ”Vi er glade for en god start, 
men håper på enda bedre frammøte til høsten,” sier Leif 
Kolnes. ”Målet er å måtte flytte Bibeldykkene til Hæremsalen 
av plasshensyn!” supplerer en offensiv Runar Andersson.  
 
Siste Bibeldykk før sommeren kommer onsdag 18.mai 
kl.1930. Da skal Ingeborg Mongstad Kvammen, 
avtroppende Forbundsstyreleder i Norges KFUK-KFUM og 
feltprest, ta oss med på en reise til Romerriket i de første 
århundrene av kristendommens historie, og forsøke å tolke 
Bibeltekster ut fra deres opprinnelige kontekst. Ingeborg 

skulle vite hva hun snakker om, da hun har skrevet doktorgrad om emnet! Deretter blir neste Bibeldykk 
7.september. 
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Voksenarbeidet i Ynglingen –snart medlemsfritt, og sponset av barna? 

 
Mot slutten av vårsemesteret kan en nok en gang konstatere at det drives et svært godt arbeid blant ulike 
voksengrupper i Ynglingen. Vi ser tilbake på gode møter i Senior-Ynglingen, KFUK-ringen, Y’s Men-klubbene, 
Kristent Kvinneforum, ”Syng, for Guds skyld!”, Bibeldykk, og en flott Årsfest. Et kristent voksenkor har funnet veien 
til Ynglingen, og et annet er på vei. Treffen gleder også mange voksne med sitt kafétilbud. ”Dette viser at 
ambisjonene om ”livslangt engasjement” virkelig betyr noe i foreningen,” sier en glad styreleder Thomas Kivle.  
 
Samtidig undrer den ferske lederen seg over hvorfor Ynglingen likevel styrer mot stupet som medlemsorganisasjon: 
”Vi har så få voksne medlemmer, at det snart ikke er forening igjen”, konstaterer han i møte med statistikken over 
innbetalte hovedmedlemskap, og ber innstendig alle som bruker Ynglingen om å ta med seg en medlemsgiro i 
foajéen eller kontakte kontoret. 

 
 
Vierprogrammet 2011 

 
Ynglingen har endret litt på leirprogrammet i år. 
Fotballeirene  har blitt omdøpt til Ynglingeleirer, for å nå flere 
av foreningens egne barn og ungdommer. Disse finner sted 
de to siste ukene av skoleferien.  Ellers har Ynglingens egne 
avdelinger fått førsteprioritet i år. En rekke håndball- og 
volleyballspillere, Sky Sing, fotballen og ungdomsleder-
gruppen skal på forskjellige weekender. Barnefamilier er 
velkomne til Vier 18.-19.juni. Da blir det åpen leir for familier 
med barn. Kanskje du har noen som bør tipses om dette? 
Mer informasjon og påmelding finnes på www.ynglingen.no 

 
 
Påskestemning på Kåfåkvelder  

 
De ti siste dagene før påsken, tok Ynglingen seg friheten til å tjuvstarte påsken. Avdelingene og lagene på bygget 
ble invitert til Kåfåkveld med påskequiz, påskekyllingjakt, påskepynt-laging, påskekvelds og påskeandakt i Treffen 
og kapellet. Arrangementene opplevdes både viktige og flotte, og planen er at jul- og påske-høytid alltid skal bety 
noe ekstra i Ynglingen –på så mange måter. 
 

 
Ny giv og FFO for fotballjentene 

 
KFUM har for tiden mange jenter som synes det er kjekt å spille 
fotball. Nærmere førti 6-9 åringer og nærmere førti 12-13 åringer .Og 
klubben ønsker å bygge videre på fotballgleden og tilbudet for 
jentene i KFUM. ”Målet er at vi i løpet av noen år skal ha godt tilbud 
for jenter i alle aldre”, sier nyvalgt leder i fotballstyret Cornelius 
Middelthon.  
 
Til høsten tilbys Fotballfritidsordning (FFO) for jenter. To dager i 
uken kan de komme rett fra skolen. Først må lekser gjøres unna, et 
sunt og godt måltid mat fortæres og så bærer det ut på fotballbanen 

til trening. 

 
 
 
 
BLI MEDLEM: TLF 51 59 95 70 / post@ynglingen.no 
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Konftreff i Ynglingen 

 
I fjor inviterte Ynglingen til Konf-Cup allerede en måned før bygget var ferdigstilt. Det ble en braksuksess, og verken 
Ynglingen eller menighetene var i tvil om at dette var et arrangement som er kommet for å bli. 2011-versjonen ble 
minst like vellykket som fjorårets. Konf-treff trakk 300 konfirmanter fra åtte menigheter en fredag i mars fra kl.16 til kl 
24. På programmet stod først og fremst tre solide forkynnelses-økter og idrettsturnering på parketten, supplert med 
en rekke aktiviteter på hele huset. Dansekurs, sumobryting, minikonserter med unge band, karaoke, 
hobbyaktiviteter, dataspill og kafé sørget for et høydepunkt i konfirmasjonsforberedelsene for mange.   
 
 

 

Svihus og Nesvik takker for seg 
 

Til sommeren avslutter sivilarbeider Knut Svihus 
og prest Tor Magne Nesvik sine perioder som 
ansatte i Ynglingen.  Knut flytter sannsynligvis 
fra byen for å studere. Studiestedet avhenger av 
svar på søknadene, og Knut må vente noen 
dager til før han vet hvor veien går videre. 
Dermed mister Ynglingen sin humørspreder og 
det stabile ansiktet utad i foajéen til alle døgnets 
tider. Knut har gjort en kjempejobb i Ynglingen 
som sivilarbeider, men hans innsats for 
foreningen går mange år tilbake. Pliktåret 
avslutter han som leder for Rogalandsgjengen 
på TT på Gjøvik.  
 
Tor Magne Nesvik er en hjemmekjær type, som 
ikke skifter jobb lenger geografisk, enn høyst  

nødvendig. Han er derfor blitt ansatt som barne- og ungdomsprest i Stokka Kirke. Tor Magne har jobbet i Ynglingen 
i fire år, og har fått med seg hele endringsfasen fra gammelt til nytt bygg og nye driftsformer også for 
programarbeidet. Nå syntes han tiden var moden for å søke nye utfordringer, samtidig som han er glad for å kunne 
fortsette å være prest i mye av det samme miljøet. Med Knut og Tor Magnes avgang synker snitthøyden i Ynglingen 
dramatisk. Samtidig får kanskje dette de andre ansatte til å se høyere ut? 

 
Presten om: Sett. Elsket. Utfordret? 

 
”Sett, elsket, utfordret” var teksten som stod på gummi-armbåndene som fungerte som inngangsbevis for de 300 
konfirmantene på Konf-treff i Ynglingen. Gud ser deg. Gud elsker deg. Gud utfordrer deg. Men hva går utfordringen 
ut på? Hva utfordrer Gud deg på? Svaret handler om kjærlighet og fellesskap. Hele livets utfordring er å bringe 
videre Guds kjærlighet til menneskene rundt oss, og til mennesker på andre siden av kloden. Ikke kjærligheten som 
mystisk kraft eller svermeri, men som jordnære, konkrete handlinger. Vår utfordring er å dele og være hverandre 
nær. Så enkelt. Så vanskelig. Men ikke umulig, fordi vi alle er sett og elsket av Gud.  
Så var det bare det med å prioritere riktig… 

 
 

Kontaktinfo, avdelingsprogram og kontonummer 

 
- Avdelingenes program finnes på nettsidene www.ynglingen.no. Kontoret kan også kontaktes: 51599570 
- Ynglingen setter stor pris på, og er helt avhengige av økonomiske gaver. Gaver kan overføres til Ynglingens          
kontonummer 3201.05.12734 og eventuelt øremerkes spesielle deler av arbeidet. 
- Bli medlem eller verv en venn! Kontakt kontoret på 51599570 eller post@ynglingen.no. 
- Ynglingens rom kan leies av både private og firmaer. Kontakt Ynglingen! 
 

 
- Treffen serverer middag, kaffe og kake tirsdager og torsdager fra 15.30 til 20.30. t.o.m.26.mai.  
- Bibeldykk 18.mai kl. 1930. 
- ”Syng, for Guds skyld!” i Petri 29.mai kl. 1930. Gjest: Ingrid Kjosavik. 
 
 
 



                     Ynglingeposten mai-august 2011 
 

Sommergave til Ynglingen 

 
 

- først og fremst fordi det trengs 
 

Ynglingens barne og ungdomsarbeid har 

fasilitetene som trengs for å bli byens beste 

organisasjon – og mangfoldet har vi. 

 

Vi vil ha med flere støttespillere – flere som 

er med oss og sier:  

 

- Vi skal være med å ”bygge” 

mennesker! 

 

Årets sommergave går til drift av Vierleirene 

– minnerike turer som gir barna våre 

muligheten til å være seg selv i et trygt miljø 

og vakre omgivelser. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Betalingsinformasjon 
 

Mottaker:  Ynglingen 
Rektor Berntsens gate 7  

4022 Stavanger 
 

Merk:   [Sommergave 2011] 
 

Konto:   3201 05 12734 
 

Alle gaver som innehar betalers informasjon registreres og rapporteres til 

skattemyndighetene og gir fradrag på skatten.  
 

Takk for ditt engasjement – sammen bygger vi mennesker! 


